
U C H W A Ł A Nr VI/42/07 
                                                                       Rady Gminy Działdowo 
                                                                       z dnia 23 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf  
dla zbiorowego  odprowadzania ścieków. 

  
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ i art. 24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2006r. Nr 123,poz. 858 ./,            
po rozpatrzeniu wniosku Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie , Rada Gminy Działdowo uchwala, 
co następuje: 
 
 
 
§1. Przedłuża się do dnia 16.04.2008r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf za  zbiorowe odprowadzanie 
ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XXXVII/286/06 Rady Gminy Działdowo z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za  zbiorowe odprowadzanie ścieków ,które weszły w życie na podstawie art.24 ust.1 ustawy  
z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz.U. z 2006 r. 
Nr 123, poz. 858/.   

 
§2. Taryfy , o których mowa w § 1 mają zastosowanie do  zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego 
przez Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie na terenie Gminy Działdowo w miejscowości Pożary                       
w wysokości  3,50 zł brutto za 1m3 . 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.  
          
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie lub w sposób 
zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                            
                                                                                                                        Mirosław Zieliński 
 
 
 
 
 
 

 


